
UCHWAŁA NR LXII/883/2023 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II, 
funduszu stypendialnego oraz zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/611/2005 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 2005 r. 
w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II, funduszu stypendialnego oraz 
zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2005 r., Nr 197, poz. 5462 z późn. 
zm. ), wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. uczniu - rozumie się przez to ucznia szkoły określonej w ust. 1 oraz absolwenta tej szkoły w roku 
jej ukończenia, bez względu na miejsce zamieszkania,”. 

2. w § 2 

a) ust. 3 pkt a) otrzymuje brzmienie: 

„a) rodzic lub opiekun prawny ucznia,”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Wnioski o przyznanie stypendium za dany rok szkolny składa się (włącznie) do dnia 
zakończenia rocznych zajęć dydaktyczno – wychowawczych w danym roku szkolnym.”, 

c) uchyla się ust. 8. 

3. w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendium wypłacane jest przez szkołę, do której był składany wniosek, w ciągu 21 dni po 
ukazaniu się zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza w sprawie przyznania stypendium.”. 

4. w § 5 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Szkoła przekazuje do Wydziału Edukacji wszystkie wnioski wraz z załącznikami w terminie 
14 dni od dnia określonego w § 2 ust. 7 lub ust. 9.”, 

b) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Pierwsze posiedzenie Kapituły odbywa się nie później niż w terminie 90 dni od dnia 
określonego w § 2 ust. 7 lub ust. 9.”, 

c) ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Kapituła może rozpatrywać uzasadnione 
i złożone przez szkołę wnioski, dotyczące uczniów niespełniających kryteriów określonych w § 3.”. 

5. Uchyla się § 7 ust. 3 i ust. 4. 

6. Uchyla się załącznik nr 1 i załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

Przewodniczący 

Id: 8E7AA299-F663-4235-9070-6FFEF03DE797. Uchwalony Strona 1



Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 8E7AA299-F663-4235-9070-6FFEF03DE797. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

W dniu 24 listopada 2005 roku Rada Miejska Kalisza w celu uhonorowania wielkiego Polaka i przyjaciela 
wszystkich ludzi podjęła uchwałę w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Jana Pawła II, 
funduszu stypendialnego oraz zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów. 

Proponowane w §1 ust. 1 zmiany mają dostosować uchwałę do przepisów art. 90 t. ust. 4 ustawy o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2022r. poz.2230 tj.), pozostałe zmiany dostosowują i doprecyzowują zapisy regulaminu. 

Wobec powyższego wywołanie niniejszej uchwały jest się uzasadnione. 

 
Prezydent 

Miasta Kalisza 
/…/ 

Krystian Kinastowski 
 

Id: 8E7AA299-F663-4235-9070-6FFEF03DE797. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a zm. Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b zm. Ustęp 9

	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c zm. Ustęp 13


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



